



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม

เรื่อง เปิดเผยข้อมูลราคากลาง โครงการปรับปรุง/เสริมผิวถนนสายบ้านขามป้อม หมู่ที่ ๑-ถนนพระยีนหนองแวง (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๘-๐๑๓) กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖๖๕ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๙๙๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอพระยีน จังหวัดขอนแก่น

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม ได้แต่งตั้งคำสั่ง ที่ ๒๐๑/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เรื่อง การแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง สำหรับประกวดราคาจ้างโครงการปรับปรุง/เสริมผิวถนนสายบ้านขามป้อม หมู่ที่ ๑-ถนนพระยีนหนองแวง (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๘-๐๑๓) กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖๖๕ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๙๙๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอพระยีน จังหวัดขอนแก่น งบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑,๔๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้คำนวณราคากลางในระบบคำนวณราคากลางด้วยอิเล็กทรอนิกส์ เสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามแบบ บก.๐๑ ลงวันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นจำนวนเงิน ๑,๔๗๖,๙๒๖.๑๑ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยยี่สิบหกบาทสิบเอ็ดสตางค์)

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ร้อยตำรวจตรี

(ชวรินทร์ อบสุกลิ่น)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม

ปลัดฯ.....

รองปลัดฯ.....

หัวหน้าส่วน.....

ทนาย.....

พิมพ์.....

21 ก.ค. 66

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/เสริมผิวถนนสายบ้านขามป้อม หมู่ที่ ๑-ถนนพระยีนหนองแวง (รหัสทางหลวงท้องถิ่น
ขก.ถ.๗๘-๐๑๓) กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖๖๕ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๙๙๐ ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอพระยีน จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานบำรุงรักษาผิวทาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม / องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,490,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุง/เสริมผิวถนนสายบ้านขามป้อม หมู่ที่ ๑-ถนนพระยีนหนองแวง (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๘-๐๑๓)
กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖๖๕ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๙๙๐ ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน 1,476,926.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มนูญ พงษ์บัสสา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ขามป้อม

7.2 ศศิณา วรรณศรี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

7.3 นพดล แสนบุญยัง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ อบต.ขามป้อม

1. 

2. 


นพดล แสนบุญยัง


21 กรกฎาคม 2566 12:01:46


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคาจ้างก่อสร้าง/เสริมผิวถนนสายบ้านขามป้อม หมู่ที่ ๑-ถนนพระอินทนอนง (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.๗๕-๐๑๓) กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖๖๕ เมตร หนา ๐.๐๘ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๕๙๐ ตารางเมตร ๑๖

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย x F _n	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	1.1	งาน Deep Patch	ตร.ม.	180,000	140.00	25,200.00	1.3624	190.73	34,332.48
	2	งานผิวทาง							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานป่นโรต และเทคัลคัท (PRIME COAT & TACK COAT)							
4.1	2.1.1.1	งานเคลือบสีที่คอคัท (TACK COAT)	ตร.ม.	3,990,000	15.03	59,959.70	1.3624	20.47	81,702.71
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING	ตร.ม.	3,990,000	234.94	937,410.60	1.3624	320.08	1,277,128.20
	3	งานติดตั้งจราจร							
	3.1	งานติดตั้งเทคัลคัท (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานติดตั้งจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	199,500	280.00	55,860.00	1.3624	381.47	76,103.66
8.1	4	ค่าจ้างขุดพิเศษตามข้อกำหนดฯ							7,659.06
TOTAL									1,476,926.11

1. 

2. 

3. 

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรุเจาะตรวจดินจากก่อสร้างปรับปรุง/เสริมผิวถนนสายบ้านขามป้อม หมู่ที่ ๑-ถนนพระยีนหนองแวง (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.๗๘-๐๑๓) กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖๖๕ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร
 ทรัพย์สินที่มอบหมาย : ๓.๕๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งาน Deep Patch 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานโป๊พรมิโคต และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แอสฟัลต์ (TACK COAT) (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	180,000	140.00	25,200.00	1.3624	190.73	34,332.48
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	3,990,000	15.03	59,969.70	1.3624	20.47	81,702.71
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	3,990,000	234.94	937,410.60	1.3624	320.08	1,277,128.20

Handwritten signatures and numbers: 2, 3, 4, 1.3624, 320.08

